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GOVERNO

Cliente - Conta atual

Extrato conta corrente

https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=9b3...

G337021313115549008
02/09/2021 13:20:18

Agéncia 912-1
Conta corrente 10128-1 PM COLORADO -FUS
Periodo do 08/2021
Langamentos
Dt. Dt Histérico Documento Valor R$ Saldo
movimento balancete
30/07/2021 Saldo Anterior 0,00C
02/08/2021 + TED Transf.Eletr.Disponiv 80.201 6.732,47 D
02/08/2021 + Tar DOC/TED Eletronico 872.141.100.077.803 10,45D
02/08/2021 BB CP Automatico S P 70 6.74292 C 0,00 C
03/08/2021 RECEBIMENTO DE ICMS 350 8.890,77 C
03/08/2021 + Transferéncia enviada 550.912.000.016.120 6.340,45D
03/08/2021 + TED Transf.Eletr.Disponiv 80.301 1.337,50 D
03/08/2021 + Tar DOC/TED Eletronico 832.151.200.174.688 10,45D
03/08/2021 BB CP Automatico S P 70 1.202,37 D 0,00C
04/08/2021 + TED Transf.Eletr.Disponiv 80.401 2.304,30 D
04/08/2021 + Tar DOC/TED Eletronico 822.161.200.177.583 10,45D
04/08/2021 BB CP Automatico S P 70 2.314,75C 0,00 C
05/08/2021 + Transferéncia recebida 550.912.000.016.120 100.000,00 C
05/08/2021 + Transferéncia enviada 551.187.000.084.330 31.824,10 D
05/08/2021 + Transferéncia enviada 557.631.000.000.283 11.176,82 D
05/08/2021 + TED Transf.Eletr.Disponiv 80.501 2.462,98 D
05/08/2021 + TED Transf.Eletr.Disponiv 80.502 4.800,00 D
05/08/2021 + TED Transf.Eletr.Disponiv 80.503 54,20 D
05/08/2021 + Emissdo de DOC 80.504 270,00 D
05/08/2021 + Tar DOC/TED Eletrénico 812.171.300.202.634 10,45 D
05/08/2021 + Tar DOC/TED Eletrénico 812.171.300.202.635 10,45 D
05/08/2021 + Tar DOC/TED Eletrénico 812.171.300.202.636 10,45D
05/08/2021 + Tar DOC/TED Eletrénico 812.171.300.202.637 10,45D
05/08/2021 BB CP Automatico S P 70 49.370,10 D 0,00C
06/08/2021 + Transferéncia recebida 550.912.000.016.120 50.000,00 C
06/08/2021 + Transferéncia enviada 550.633.000.038.622 1.004,28 D
06/08/2021 + Transferéncia enviada 550.912.000.022.722 43.148,99 D
06/08/2021 + Transferéncia enviada 550.912.000.030.042 6.278,50 D
06/08/2021 + Transferéncia enviada 551.187.000.020.230 15.915,73D
06/08/2021 + TED Transf.Eletr.Disponiv 80.601 940,96 D
06/08/2021 + TED Transf.Eletr.Disponiv 80.602 1.860,00 D
06/08/2021 + TED Transf.Eletr.Disponiv 80.603 6.627,70 D
06/08/2021 + Tar DOC/TED Eletrénico 842.181.200.052.356 10,45D
06/08/2021 + Tar DOC/TED Eletrénico 842.181.200.052.357 10,45 D
06/08/2021 + Tar DOC/TED Eletrénico 842.181.200.052.358 10,45D
06/08/2021 BB CP Automatico S P 70 25.807,51 C 0,00C
09/08/2021 + TED Transf.Eletr.Disponiv 80.901 50,90 D
09/08/2021 + TED Transf.Eletr.Disponiv 80.902 93,50 D
09/08/2021 + TED Transf.Eletr.Disponiv 80.903 55,00 D
09/08/2021 + TED Transf.Eletr.Disponiv 80.904 60,90 D
09/08/2021 + TED Transf.Eletr.Disponiv 80.905 3.806,71 D
09/08/2021 + Tar DOC/TED Eletrénico 872.211.100.046.853 10,45D
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Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
BB CP Automatico S P
COTA DAF - CREDITO
FPE/FPM
IPI/EXPORTACAO
RECEBIMENTO DE ICMS
Transferéncia enviada
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrénico
BB CP Automatico S P
Transferéncia enviada
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
BB CP Automatico S P
TED Transf.Eletr.Disponiv
Emissdo de DOC

Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
BB CP Automatico S P
Transferéncia enviada
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
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Tar DOC/TED Eletronico
BB CP Automatico S P
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletronico
Tar DOC/TED Eletronico
BB CP Automatico S P
RECEBIMENTO DE ICMS
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872.211.100.046.854
872.211.100.046.855
872.211.100.046.856
872.211.100.046.857
70

350

350

350

350
550.108.000.074.830
81.001
822.221.200.292.263
70
550.912.000.016.034
81.101

81.102

81.103
832.231.200.257.021
832.231.200.257.022
832.231.200.257.023
70

81.201

81.202
822.241.200.252.713
822.241.200.252.714
70
550.912.000.021.245
81.301

81.302

81.303

81.304

81.305

81.306

81.307
862.251.200.184.556
862.251.200.184.557
862.251.200.184.558
862.251.200.184.559
862.251.200.184.560
862.251.200.184.561
862.251.200.184.562
70
550.912.000.015.435
554.644.000.008.327
81.601

81.602
822.281.200.499.847
822.281.200.499.848
70

350

10,45D
10,45D
10,45D
10,45D
4.119,26 C
36,38 C
221.559,78 C
1.364,44 C
14.661,31C
9.302,62 D
8.280,00 D
10,45D
220.028,84 D
35.751,75D
2.000,00 D
2.717,00 D
2.970,39D
10,45D
10,45D
10,45D
43.470,49 C
11.202,02 D
3.838,72 D
10,45D
10,45D
15.061,64 C
400,00 D
1.924,67 D
140,00 D
59.165,00 D
2.770,00 D
5.119,21D
30,00 D
1.351,35D
10,45D
10,45D
10,45D
10,45D
10,45D
10,45D
10,45D
70.973,38 C
482,24 D
2.955,26 D
8.282,32 D
35,00 D
10,45D
10,45D
11.775,72 C
108.558,21 C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C
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TED Transf.Eletr.Disponiv
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Tar DOC/TED Eletrénico
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BB CP Automatico S P
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrénico
BB CP Automatico S P
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
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TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
BB CP Automatico S P
COTA DAF - CREDITO
FPE/FPM
IPI/EXPORTACAO
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Emissdo de DOC
Emissdo de DOC
Emissdo de DOC
Emissdo de DOC
Emissdo de DOC

Tar DOC/TED Eletronico
Tar DOC/TED Eletronico
Tar DOC/TED Eletronico
Tar DOC/TED Eletronico
Tar DOC/TED Eletronico
Tar DOC/TED Eletronico
Tar DOC/TED Eletronico
Tar DOC/TED Eletronico
Tar DOC/TED Eletronico
BB CP Automatico S P
Transferéncia recebida
Transferéncia enviada
Pagamento de Boleto
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletronico
BB CP Automatico S P
Transferéncia recebida
RECEBIMENTO DE ICMS
Transferéncia enviada

Transferéncia enviada

https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=9b3...

81.701

81.702
872.291.100.172.042
872.291.100.172.043
70

81.801
882.301.100.206.780
70
550.773.000.012.663
550.912.000.021.245
551.187.000.118.007
81.901

81.902
872.311.100.200.798
872.311.100.200.799
70

350

350

350
550.912.000.015.285
550.912.000.015.435
82.001

82.002

82.003

82.004

82.005

82.006

82.007

82.008

82.009
842.321.300.033.551
842.321.300.033.552
842.321.300.033.553
842.321.300.033.554
842.321.300.033.555
842.321.300.033.556
842.321.300.033.557
842.321.300.033.558
842.321.300.033.559
70
550.912.000.016.120
550.912.000.016.034
82.301

82.302
822.351.200.619.467
70
550.912.000.016.120
350
550.912.000.015.435
550.912.000.015.435

1.800,00 D
3.622,67 D
10,45D
10,45D
103.114,64 D
15.469,41 D
10,45D
15.479,86 C
11,60 D
9.108,00 D
10.317,17D
6.555,48 D
2.526,34 D
10,45D
10,45D
28.539,49 C
161,70 C
35.320,57 C
455,93 C
30.067,80 D
6.615,55D
525,00 D
13.350,55 D
1.626,13 D
3.397,59 D
67,00 D
35,00 D
29,50 D
49,90 D
35,00 D
10,45D
10,45D
10,45D
10,45D
10,45D
10,45D
10,45D
10,45D
10,45D
19.954,87 C
50.000,00 C
111.259,40 D
50.928,08 D
15.690,25 D
10,45D
127.888,18 C
80.000,00 C
19.778,56 C
346,03 D
1.944,00 D

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C
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TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
BB CP Automatico S P
Transferéncia recebida
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Impostos

Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
BB CP Automatico S P
COTA DAF - CREDITO
FPE/FPM
IPI/EXPORTACAO
TED-Crédito em Conta
Transferéncia enviada
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Impostos

Impostos

Impostos

Impostos

Impostos

Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone

Tar DOC/TED Eletrénico
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82.401

82.402
872.361.100.205.178
872.361.100.205.179
70
550.912.000.016.120
550.773.000.012.663
550.912.000.022.385
551.187.000.020.230
557.631.000.000.283
82.501

82.502

82.503
832.371.200.378.679
832.371.200.378.680
70

350

350

350

161.798.442
550.912.000.016.120
83.001

83.002

83.003

83.004

83.005

83.006

83.007

83.008

83.009

83.010

83.011

83.012

83.013

83.014

83.015

83.016

83.017

83.018

83.019

83.020

83.021

83.022

83.023

83.024

83.025

83.026

83.027

83.028
802.421.100.024.737

62.856,00 D
11.191,47 D
10,45D
10,45D
23.420,16 D
80.000,00 C
1.693,20 D
363,50 D
49.583,20 D
1.804,20 D
2.891,51D
208,33 D
289,87 D
10,45D
10,45D
23.145,29D
1.233,44 C
98.252,73 C
498,08 C
234,78 C
5.842,69 D
2.089,68 D
30,00 D
234,78 D
469,55 D
104,13 D
234,78 D
234,78 D
123,67 D
48,94 D
116,14 D
111,89 D
116,16 D
131,00 D
292,60 D
107,44 D
129,68 D
181,47 D
115,09 D
146,21 D
177,73 D
210,12D
65,68 D
64,54 D
107,44 D
92,51 D
116,79 D
141,17 D
148,55 D
10,45D

0,00C

0,00C
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30/08/2021
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31/08/2021
31/08/2021
31/08/2021
31/08/2021
31/08/2021
31/08/2021
31/08/2021
31/08/2021
31/08/2021

Tar DOC/TED Eletrénico
BB CP Automatico S P
RECEBIMENTO DE ICMS
TED-Crédito em Conta
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrénico
BB CP Automatico S P
SALDO
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802.421.100.024.738
70

350

162.286.641
550.381.000.003.601
550.912.000.022.722
551.187.000.084.330
83.101
842.431.200.707.692
70

10,45D
88.212,92 D
31.509,24 C
525,00 C
210,00 D
757,42 D
25.114,50 D
1.273,82D
10,45D
4.668,05 D

0,00C

0,00C

Transagdo efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR | RIBEIRO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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